



Sayın dinleyiciler, bugün 29 Şubat 2016 Pazartesi. Türkçenin Sesinde haberleri dinliyorsunuz.

.\*--

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, resmî ziyaret amacıyla Fildişi Sahili'ne gitti.

Fildişi Sahili Devlet Başkanı Alassane Vattara, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı, resmî törenle karşıladı.

Törene ayrıca Başbakan Daniel Kablan Duncan ve Bakanlar Kurulu üyeleri de katıldı.

Erdoğan'a Fildişi Sahili, Gana, Nijerya ve Gine'deki ziyaretlerinde 100'ü aşkın iş adamı eşlik ediyor.

.\*--

Başbakan Yardımcısı Yalçın Akdoğan, Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulu'nda konuştu.

Akdoğan, "Türkiye, ortaya koyduğu insani diplomasisiyle vicdanın, insanlığın sesi olmuştur. Türkiye, insani kriz zamanlarında vicdani duruşuyla bölge halklarının saygısını ve sevgisini kazanmıştır. Yardıma ihtiyacı olan her toplumun yanında olmaya devam edeceğiz." dedi.

.\*--

Türkiye'nin havacılık ve uzay sanayisi teknoloji merkezi Türk Havacılık ve Uzay Sanayii, kapasitesini artırıyor.

Kısa adıyla TUSAŞ, havacılık ve uzay sanayi sistemlerinin geliştirilmesi, üretimi ve sistem uyumu çalışmalarıyla Türkiye'nin en önemli şirketlerinden birisi.

Son 10 yılda 10 kat büyüyen şirket, gelecek 25 yıl için de 10 kat büyüme hedefini koydu. Bu hedef için, 384 milyon liralık sabit yatırım ve 82 milyon dolarlık makine ithalatı öngörülüyor.

Yapılacak çalışmalar sonunda TUSAŞ, yılda 97 entegre uçak üretimi ve 13 insansız hava aracı üretimi gerçekleştirebilecek. Şirket, uzay, havacılık ve savunma sektörüne yönelik olarak da yılda 411 bin 680 parça üretebilecek.

.\*--

Macaristan, sınır güvenliğini artırıyor sayın dinleyiciler.

Macaristan Başbakanı Victor Orban, "Sınır bölgelerimizde güvenlik önlemlerini artırdık. Macaristan-Romanya sınırına yeni askerî birlikler gönderdik. İhtiyaç halinde Slovenya'dan Ukrayna'ya kadar tüm sınırı koruyacağız." dedi.

.\*--

Mısır'ın Kalyubiyiye kentinde polis aracını hedef alan bir saldırı gerçekleştirildi.

Saldırıda polislerden 4'ü öldü, 3'ü yaralandı.



İçişleri Bakanlığının açıklamasına göre saldırı, uyuşturucu ticareti yapan çetenin yakalanması sırasında gerçekleşti.

Saldırganların bulunması için çalışma başlatıldı.

.\*--

88. Oscar Ödülleri sahiplerini buldu.

88. Akademi Ödülleri, Amerika Birleşik Devletleri'nin Los Angeles şehrindeki törenle dağıtıldı. "En İyi Film" "Spotlight", "En İyi Yönetmen" Alejandro Gonzalez Inarritu, "En İyi Erkek Oyuncu" Leonardo DiCaprio, "En İyi Kadın Oyuncu" ise Brie Larson oldu.

"Mad Max: Öfkeli Yollar" filmi ise "En İyi Kostüm Tasarımı", "En İyi Yapım Tasarımı", "En İyi Makyaj", "En İyi Kurgu", "En İyi Ses Kurgusu" ve "En İyi Ses Miksajı" olmak üzere 6 dalda Oscar ödülü aldı.

.\*-- ve spor

Spor Toto Süper Lig'de Gaziantepspor, Galatasaray'ı 2-0 yendi.

Gaziantepspor'un gollerini Emre Nafiz ve Larsson kaydetti.

.\*--

Türkiye liginde bu akşam derbi heyecanı yaşanacak.

Şampiyonluk yarışındaki Fenerbahçe ve Beşiktaş, saat 20.00'de Ülker Stadı'nda karşılaşacak.

Ligde Beşiktaş bir maç eksikliğine rağmen, 51 puanla lider. Fenerbahçe ise 50 puanla Beşiktaş'ı takip ediyor.

.\*--

Türkçenin Sesinde haberleri dinlediniz.